EDILIZIA PROVINCIALE GROSSETANA S.P.A. (GR)

Immob. da 000000000000 a ZZZZZZ777777 Cond. da 0 a ZZ
Data reg. incassi da 01/01/2020 a 31/12/2020 Cod voce da 0 a 10

Voce

Conduzione

ECCEDENZE (ZA)
AR COMUNE DI ARCIDOSSO
CB COMUNE DI CAPALBIO
CP COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA
CcVv COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO
FO COMUNE DI FOLLONICA
GA COMUNE DI GAVORRANO
GR COMUNE DI GROSSETO
IG COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO
J1 ALL. CEDUTI RATE ORBETELO L.5/2014
MC COMUNE DI MANCIANO
MG COMUNE DI MONTEARGENTARIO
MS COMUNE DI MASSA MARITTIMA
MT COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
OB COMUNE DI ORBETELLO
PI COMUNE DI PITIGLIANO
RB COMUNE DI ROCCALBEGNA
RO COMUNE DI ROCCASTRADA
SC COMUNE DI SCANSANO
SL COMUNE DI SCARLINO
SO COMUNE DI SORANO
9 LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST
Totale Voce ZA
REST. CREDITI (ZR)
FO COMUNE DI FOLLONICA
GR COMUNE DI GROSSETO
Totale Voce ZR
AFFITTO (1)
A LOCAZIONE SEMPLICE ALLOGGI STA
AR COMUNE DI ARCIDOSSO
A1 ALL.STATO CEDUTI RATE L.560/93
B ALL. IACP VENDUTI-CONG. CANONI
C ALL. STATO USO DIVERSO DALLE A
CA COMUNE DI CASTELDELPIANO
CB COMUNE DI CAPALBIO
Cl COMUNE DI CINIGIANO
CL COMUNE DI CASTELLAZZARA
CM COMUNE DI CAMPAGNATICO
CP COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA
CcVv COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO
D ALL. STATO CEDUTI IN PROP.GS/I
E ALL/STATO CEDUTIIN PROP.RATE/I
FO COMUNE DI FOLLONICA
G LOC. SEMPLICE ALL. STATO - BAR
GA COMUNE DI GAVORRANO
GR COMUNE DI GROSSETO
H RIPOSTIGLI IN LOCAZIONE IACP E
| COOP.ED.FOLLONICA- MUTUO
IG COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO
MA COMUNE DI MONTEARGENTARIO (ATER)
MC COMUNE DI MANCIANO
MG COMUNE DI MONTEARGENTARIO
MO COMUNE DI MONTIERI
MR COMUNE DI MONTEROTONDO
MS COMUNE DI MASSA MARITTIMA
MT COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
N GESTIONE AREE ED.PROV. GROS.
OB COMUNE DI ORBETELLO
OR COMUNE DI ORBETELLO (ATER)
P ALL.LOC.COMUNE PITIGLIANO
PI COMUNE DI PITIGLIANO
RB COMUNE DI ROCCALBEGNA
RO COMUNE DI ROCCASTRADA
S ALL.LOC. COMUNE CAPALBIO

SC COMUNE DI SCANSANO

Incassato
Competenza

26.057,47

17.629,53
26.085,18
15.978,61
23.890,67
117.984,77
19.621,72

276.224,13

80.455,89
1.576.287,56

12.255,58

42.063,08
286.110,35
20.428,34
21.099,21
74.419,56
7.184,18
4.917,47
415.423,99

76.766,04
6.912,09
76.036,58
666,83
37.800,71

Incassato
su residuo

Totale
Acconti

206,46

77,77
1,38
523,67
131,65
8.590,56

0,13
35,53

67,00
97,97

21,03
135,20

25,73
9.914,08

-132,34
-1.750,66
-1.883,00



COMUNE DI SANTA FIORA

COMUNE DI SEGGIANO

COMUNE DI SCARLINO

COMUNE DI SORANO

AMM. NE DELLO STATO - PREFETTURA

ALL. LOC.COMUNE SORANO

ALL. LOC. COMUNE ARCIDOSSO

ALL. LOC. COMUNE CAMPAGNATICO

LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST

ALL.IACP CEDUTI RATE L.560/93

LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA

FONDI USO DIVERSO DALL'ABITAZI

FONDI USO DIVERSO ENTI PUBBLICI

LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1

LOC.SEMPL.AUTOGEST.IACP L.R.16

CEDUTI IN PROP. GESTITI IACP E

CEDUTI IN PROP.RATEALM. CON I.

LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST
Totale Voce 1

RATA RISCATTO QUOTA CAPITALE (1A)

ALL.STATO CEDUTI RATE L.560/93
ALL. STATO CEDUTI IN PROP.GS/I
ALL/STATO CEDUTIIN PROP.RATE/I
COOP.ED.FOLLONICA- MUTUO
ALL. CEDUTI RATE GROSSETO L. 5/2014
ALL. CEDUTI RATE ORBETELO L.5/2014
ALL.CEDUTI RATE GROSSETO L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE MONTEARGENTARIO L.560/93
ALL.CEDUTI RATE MONTIERI L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE MASSA M.MA L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE ORBETELLO L.560/93
ALL.CEDUTI RATE PITIGLIANO L.560/93
ALL.CEDUTI RATE ROCCASTRADAL. 560/93
ALL.CEDUTI RATE CASTEDELPIANO L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE CAPALBIO L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE CAST.PESCAIA L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE COM.FOLLONICA L. 560/93
ALL.CEDUTI RATE COM.GAVORRANO L. 560/93
ALL.IACP CEDUTI RATE L.560/93
CEDUTI IN PROP. GESTITI IACP E
CEDUTI IN PROP.RATEALM. CON I.

Totale Voce 1A

INDENNITA' OCCUPAZIONE (10)

LOCAZIONE SEMPLICE ALLOGGI STA

COMUNE DI CAPALBIO

COMUNE DI CINIGIANO

COMUNE DI CASTELLAZZARA

COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA

COMUNE DI FOLLONICA

COMUNE DI GAVORRANO

COMUNE DI GROSSETO

COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO

COMUNE DI MONTEARGENTARIO (ATER)

COMUNE DI MANCIANO

COMUNE DI MONTEARGENTARIO

COMUNE DI MASSA MARITTIMA

COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA

COMUNE DI ORBETELLO

COMUNE DI ORBETELLO (ATER)

COMUNE DI PITIGLIANO

COMUNE DI ROCCASTRADA

COMUNE DI SCANSANO

COMUNE DI SANTA FIORA

COMUNE DI SCARLINO

COMUNE DI SORANO

LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST

LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA

LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1

LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST
Totale Voce 10

Totale Generale
Totale incassato

16.750,64
486,60
19.206,45
65.779,71
162.814,56

109.025,78
17.777,76

48,10
3.654.189,14

32.084,80
3.875,08
68.903,56
7.436,33
4.878,00
3.291,28
42.032,84
1.704,37
2.828,78

2.069,76

7.853,36

176.958,16

3.380,63
527,94

32.940,61
5.092,17

2.979,76
196,52
4.517,81

14.511,98

1.396,14
337,83
147,05

66.028,44

3.897.175,74
3.905.206,82

0,00

0,00

0,00

0,00

8.031,08



