## EDILIZIA PROVINCIALE GROSSETANA S.P.A. (GR)

Immob. da 000000000000 a ZZZZZZZZZZZZ Cond. da 0 a ZZ Data reg. incassi da 01/01/2020 a 31/12/2020 Cod voce da 0 a 1O

Voce Conduzione		Incassato Competenza	Incassato su residuo	Totale Acconti
ECCEDENZE (ZA)				
AR	COMUNE DI ARCIDOSSO			206,46
CB CP	COMUNE DI CAPALBIO COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA			77,77
CV	COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO			1,38
FO	COMUNE DI FOLLONICA			523,67
GA GR	COMUNE DI GAVORRANO COMUNE DI GROSSETO			131,65 8.590,56
IG	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO			0.000,00
J1	ALL. CEDUTI RATE ORBETELO L.5/2014			0.40
MC MG	COMUNE DI MANCIANO COMUNE DI MONTEARGENTARIO			0,13 35,53
MS	COMUNE DI MASSA MARITTIMA			33,33
MT	COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA			67,00
OB Pl	COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI PITIGLIANO			97,97
RB	COMUNE DI ROCCALBEGNA			21,03
RO SC	COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO			135,20
SL	COMUNE DI SCARLINO			
SO	COMUNE DI SORANO			
9	LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST Totale Voce ZA			25,73 <b>9.914,08</b>
	Totale Voce EA			3.314,00
REST. CREDITI (ZR)				
FO	COMUNE DI FOLLONICA			-132,34
GR	COMUNE DI GROSSETO  Totale Voce ZR			-1.750,66 <b>-1.883,00</b>
	Totalo Foss En			1.000,00
AFFITTO (1)				
A	LOCAZIONE SEMPLICE ALLOGGI STA			
AR A1	COMUNE DI ARCIDOSSO ALL.STATO CEDUTI RATE L.560/93	26.057,47		
В	ALL. IACP VENDUTI-CONG. CANONI			
C	ALL. STATO USO DIVERSO DALLE A			
CA CB	COMUNE DI CASTELDELPIANO COMUNE DI CAPALBIO	17.629,53		
CI	COMUNE DI CINIGIANO	26.085,18		
CL	COMUNE DI CASTELLAZZARA	15.978,61		
CM CP	COMUNE DI CAMPAGNATICO COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA	23.890,67 117.984,77		
CV	COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO	19.621,72		
D E	ALL. STATO CEDUTI IN PROP.GS/I			
FO	ALL/STATO CEDUTIIN PROP.RATE/I COMUNE DI FOLLONICA	276.224,13		
G	LOC. SEMPLICE ALL. STATO - BAR			
GA GR	COMUNE DI GAVORRANO COMUNE DI GROSSETO	80.455,89 1.576.287,56		
Н	RIPOSTIGLI IN LOCAZIONE IACP E	1.370.207,30		
1	COOP.ED.FOLLONICA- MUTUO	40.055.50		
IG MA	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO COMUNE DI MONTEARGENTARIO (ATER)	12.255,58		
MC	COMUNE DI MANCIANO	42.063,08		
MG	COMUNE DI MONTEARGENTARIO	286.110,35		
MO MR	COMUNE DI MONTIERI COMUNE DI MONTEROTONDO	20.428,34 21.099,21		
MS	COMUNE DI MASSA MARITTIMA	74.419,56		
MT N	COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA GESTIONE AREE ED.PROV. GROS.	7.184,18		
N OB	COMUNE DI ORBETELLO	4.917,47 415.423,99		
OR	COMUNE DI ORBETELLO (ATER)	,		
P Pl	ALL.LOC.COMUNE PITIGLIANO COMUNE DI PITIGLIANO	76.766,04		
RB	COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCALBEGNA	6.912,09		
RO	COMUNE DI ROCCASTRADA	76.036,58		
S SC	ALL.LOC. COMUNE CAPALBIO COMUNE DI SCANSANO	666,83 37.800,71		
00	COMONE DI COMICANO	37.000,71		

SF	COMUNE DI SANTA FIORA	16.750,64		
SG	COMUNE DI SEGGIANO	486,60		
SL	COMUNE DI SCARLINO	19.206,45		
SO	COMUNE DI SORANO	65.779,71		
SS	AMM. NE DELLO STATO - PREFETTURA	162.814,56		
X	ALL. LOC.COMUNE SORANO			
Y	ALL. LOC. COMUNE ARCIDOSSO			
Z	ALL. LOC. COMUNE CAMPAGNATICO			
0 1	LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST ALL.IACP CEDUTI RATE L.560/93			
2	LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA			
3	FONDI USO DIVERSO DALL'ABITAZI	109.025,78		
3A	FONDI USO DIVERSO ENTI PUBBLICI	17.777,76		
4	LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1	,. 0		
5	LOC.SEMPL.AUTOGEST.IACP L.R.16			
6	CEDUTI IN PROP. GESTITI IACP E			
7	CEDUTI IN PROP.RATEALM. CON I.			
9	LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST	48,10		
	Totale Voce 1	3.654.189,14	0,00	
RATA RISCATTO G	UOTA CAPITALE (1A)			
A1	ALL.STATO CEDUTI RATE L.560/93			
D	ALL. STATO CEDUTI IN PROP.GS/I			
Ē	ALL/STATO CEDUTIIN PROP.RATE/I			
1	COOP.ED.FOLLONICA- MUTUO			
J	ALL. CEDUTI RATE GROSSETO L. 5/2014	32.084,80		
J1	ALL. CEDUTI RATE ORBETELO L.5/2014	3.875,08		
VA	ALL.CEDUTI RATE GROSSETO L. 560/93	68.903,56		
VC	ALL.CEDUTI RATE MONTEARGENTARIO L.560/93	7.436,33		
VE	ALL.CEDUTI RATE MONTIERI L. 560/93	4.878,00		
VG	ALL.CEDUTI RATE MASSA M.MA L. 560/93	3.291,28		
VI VL	ALL.CEDUTI RATE ORBETELLO L.560/93 ALL.CEDUTI RATE PITIGLIANO L.560/93	42.032,84		
VP VP	ALL.CEDUTI RATE PHIGLIANO L.300/93 ALL.CEDUTI RATE ROCCASTRADAL. 560/93	1.704,37 2.828,78		
V1 V1	ALL.CEDUTI RATE CASTEDELPIANO L. 560/93	2.020,70		
V2	ALL.CEDUTI RATE CAPALBIO L. 560/93			
V6	ALL.CEDUTI RATE CAST.PESCAIA L. 560/93	2.069,76		
V8	ALL.CEDUTI RATE COM.FOLLONICA L. 560/93			
V9	ALL.CEDUTI RATE COM.GAVORRANO L. 560/93	7.853,36		
1	ALL.IACP CEDUTI RATE L.560/93			
6	CEDUTI IN PROP. GESTITI IACP E			
7	CEDUTI IN PROP.RATEALM. CON I.	470.050.40	0.00	
	Totale Voce 1A	176.958,16	0,00	
INDENNITA' OCCU	PAZIONE (10)			
A	LOCAZIONE SEMPLICE ALLOGGI STA			
CB	COMUNE DI CAPALBIO			
CI CL	COMUNE DI CINIGIANO COMUNE DI CASTELLAZZARA			
CP	COMUNE DI CASTELLAZZARA COMUNE DI CASTIGLIONE PESCAIA	3.380,63		
FO	COMUNE DI FOLLONICA	527,94		
GA	COMUNE DI GAVORRANO	021,54		
GR	COMUNE DI GROSSETO	32.940,61		
IG	COMUNE DI ISOLA DEL GIGLIO	5.092,17		
MA	COMUNE DI MONTEARGENTARIO (ATER)			
MC	COMUNE DI MANCIANO	2.979,76		
MG	COMUNE DI MONTEARGENTARIO	196,52		
MG MS	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA			
MG MS MT	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA	196,52 4.517,81		
MG MS MT OB	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO	196,52		
MG MS MT OB OR	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER)	196,52 4.517,81		
MG MS MT OB OR PI	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO	196,52 4.517,81		
MG MS MT OB OR PI RO	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA	196,52 4.517,81		
MG MS MT OB OR PI	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO	196,52 4.517,81		
MG MS MT OB OR PI RO SC	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO	196,52 4.517,81 14.511,98		
MG MS MT OB OR PI RO SC SF	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SANTA FIORA	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14		
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SCARLINO COMUNE DI SORANO LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83		
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SCARLINO COMUNE DI SORANO LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83		
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0 2	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SORANIO COMUNE DI SORANO LOC. SEMPLALLIACP CONTRIB/ST LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83		
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SCARLINO COMUNE DI SCANO LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1 LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83 147,05	0.00	
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0 2	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SORANIO COMUNE DI SORANO LOC. SEMPLALLIACP CONTRIB/ST LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83	0,00	
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0 2	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SCARLINO COMUNE DI SCANO LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1 LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83 147,05	0,00 0,00	8.031,08
MG MS MT OB OR PI RO SC SF SL SO 0 2	COMUNE DI MONTEARGENTARIO COMUNE DI MASSA MARITTIMA COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA COMUNE DI ORBETELLO COMUNE DI ORBETELLO (ATER) COMUNE DI PITIGLIANO COMUNE DI ROCCASTRADA COMUNE DI SCANSANO COMUNE DI SANTA FIORA COMUNE DI SCARLINO COMUNE DI SORANO LOC. SEMPL.ALL.IACP CONTRIB/ST LOCAZIONE SENZA CONTRIBUTO STA LOC.SEMPL.AUTOGEST. IACP L.R.1 LOC.SEMPL.ALL.IACP(EX 1/0)AUTOGEST Totale Voce 10	196,52 4.517,81 14.511,98 1.396,14 337,83 147,05		8.031,08